
Pátroha Községi Önkormányzat 

Polgármesteri Hivatala 

4523 Pátroha, Kossuth út 82. 

Telefon: 45/460-010. 

 

KIVONAT 
 

A Pátroha Községi Önkormányzat Képviselőtestületének 2010. december 29.  

napján tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 

 

PÁTROHA KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT 

KÉPVISELŐTESTÜLETÉNEK 

12/2010. (XII. 29.) számú 

R E N D E L E T E 

 

az ivóvíz és szennyvízdíj megállapításáról 

 

A Képviselőtestület: 

 

az árak megállapításáról szóló többször módosított 1990. évi LXXXVIII. törvény 7. §. 

(1) és 11. §. (1) bekezdése alapján a VÁRDA-VÍZ Kft. által működtetett ivóvíz és 

csatornahálózatba bekapcsolt fogyasztók vonatkozásában az ivóvíz és csatorna díjáról 

az alábbi rendeletet alkotja: 

 

1. §. 

 

(1) A lakosság részére szolgáltatott ivóvíz díja nettó 232-Ft/m3 + mindenkori ÁFA 

(2) A gazdálkodó szervezetek, vállalkozások részére biztosított ivóvíz díja nettó 277.-

Ft/m3 + mindenkori ÁFA 
 

2. §. 

 

(1) A lakosság részére a csatornadíj nettó 174-Ft/m3 + mindenkori ÁFA 

(2) A gazdálkodó szervezetek, vállalkozások részére a csatornadíj nettó 209.-Ft/m3 + 

mindenkori ÁFA 

 

3. §. 

 

(1) Az ivóvíz alapdíja a lakosság részére nettó 300.-Ft + mindenkori 

ÁFA/vízmérő 
(2) (1) Az ivóvíz alapdíja a gazdálkodó szervezetek, vállalkozások részére nettó 

950.-Ft + mindenkori AFA/vízmérő 

(3) A csatornaszolgáltatás alapdíja a lakosság és a gazdálkodó szervezet és a 

vállalkozások részére nettó 20-Ft/m3 + mindenkori ÁFA 

  



 

 

(3) A környezetterhelési díj nettó 6,90.-Ft/m3 + mindenkori ÁFA 

 

4. §. 

 

(1) E rendelet 2011. január l. napján lép hatályba. 

(2) A rendelet hatálybalépésével egyidejűleg az ivóvíz és csatornadíj megállapításáról 

szóló 10/2009. (XII. 30.) számú rendelet hatályát veszti. 

(3)  

 

 

k.m.ft 

 

 

Tóth Sándor sk.       Dr. Császár Andrea sk. 

polgármester         jegyző 

 

______________________________________________________________________ 

A kivonat hiteles:       Pátroha, 2011. január 10. 

leíró 

 

 

 


